М У «ГРОЗНЕНСКИЙ РОО»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НАЧАЛЬНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА п. НАБЕРЕЖНЫЙ

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МБОУ «НОШ пос. Набережный»)

ПРИКАЗ

11.11.2023г.                                    №15 __

пос. Набережный

О создании школьного спортивного клуба «Набережный»

В соответствии с законом Российской Федерации «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012 № 273, ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской

Федерации» от 29.04.99 № 80-ФЗ, на основании методических рекомендаций

министерства образования и науки Российской Федерации и министерства спорта,

туризма и молодежной политики Российской Федерации «По созданию и организации

деятельности школьных спортивных клубов» от 10 августа 2011 г. № МД-1077/19

(НП-02- 07/4568)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивный клуб при МБОУ «НОШ пос. Набережный».

2. Руководителем ШСК назначить учителя начальных классов

3. Утвердить:

3.1. Положение о школьном спортивном клубе;

3.2. Устав школьного спортивного клуба;

3.3. Положение о совете школьного спортивного клуба;

3.4. Состав совета школьного спортивного клуба;

3.5.  Положение о физоргах школьного спортивного клуба;

3.6.  Список физоргов классов;

3.7.  Утвердить должностную инструкцию руководителя школьного спортивного

клуба.

3.8.  План работы ШСК на 2023-2024 учебный год.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                       Э.А.Абдрахманов

		2023-11-23T10:11:42+0300
	Абдрахманов Эльбек Асланбекович